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	DANTŲ PLOMBAVIMO MEDŽIAGOS

	1.1.
	Universalus šviesoje kietėjantis nanokompozitas
	Rentgenokontrastiškas nanokompozitas, turintis neaglomeruoto/neagreguoto 20 nm silicio užpildo, neaglomeruoto/neagreguoto nuo 4 iki 11 nm cirkonio užpildo ir agreguoto cirkonio/silicio užpildo grupių derinį (sudarytas iš 20 nm silicio ir nuo 4 iki 11 nm cirkonio dalelių). Dentino, emalio ir kūno atspalvių vidutinis dalelių grupių dydis nuo 0,6 iki 10 mikronų. Medžiagos sudėtyje yra bis-GMA, UDMA, PEGDMA ir bis-EMA dervų. Galimi atspalviai: dentino - A2, A3, B3; danties kūno - A2, A3, A3.5, B2; emalio - A1, A2, A3, W; Opalescenciniai – AT. Pakuotėje ne mažiau 12 švirkštų po 4g medžiagos, vieno žingsnio (buteliuko) surišimo sistema su nuskausminančiomis medžiagomis, spalvų ratas.
Filtek Ultimate arba lygiavertė
	

	1.2.
	Universalaus šviesoje kietėjančio nanokompozito papildymas
	Pavieniai švirkštai, galimos spalvos: A1; A2; A3; A3,5. Pakuotėje švirkštas po ne mažiau 4g medžiagos.
Filtek Ultimate arba lygiavertė
	

	1.3.
	Takus, šviesoje kietėjantis nanokompozitas
	Takus, rentgenokontrastiškas, atsparus nusidėvėjimui, mažas polimerizacinis susitraukimas. Naudojamas kaip pagrindas-pamušalas po tiesioginėmis restauracijomis, neigiamų kampų blokavimui, III ir V klasės restauracijoms, minimaliai invazyviai preparuotų ertmių plombavimui (įskaitant nedidelius defektus okliuzinių paviršių mažo apkrovimo srityse), mažų defektų pataisoms estetinėse netiesioginėse restauracijose, vagelių ir duobeių hermetizavimui, kompozicinių ir akrilo laikinų restauracijų pataisoms. Galimos spalvos: A1, A2, A3, A3.5, A4, Opaque A3, B1, B2, C2, D2, W, XW. Pakuotėje 2 švirkštai po ne mažiau 2g.
Filtek Supreme Flow arba lygiavertė
	

	2.1.
	Kompozicinė nanokeraminė, šviesa kietinama plombavimo medžiaga
	Nanokeraminė, šviesa kietinama, rentgenokontrastiška, tinkanti tiesioginėms ir netiesioginėms dantų restauracijoms. Galimos spalvos: A1, A2, A3, A3.5, A4 ir BW. Pakuotėje 16 kapsulių po ne mažiau 0,25g medžiagos.
Ceram.x Spectra ST arba lygiavertė
	

	2.2.
	Universalus kompozitas
	Naudojamas kartu su nanokeramine kompozitų sistema atliekant supaprastintą sluoksniavimo techniką. Lengvai modeliuojamas, išlaiko formą, nelimpa prie instrumentų, nupoliruojamas iki didelio blizgesio, atsparus nusidažymui ir dilimui. Galimos spalvos: dentin D1 ir D3 ir emalio E1 - skaidrumui. Pakuotėje ne mažiau  3g medžiagos.
Ceram.x SpectraST Effects arba lygiavertė
	

	3.1.
	Šviesoje kietėjanti nano hibridinė universali kompozicinė plombavimo medžiaga
	Naudojama priekinių ir krūminių dantų plombavimui, danties kulties atstatymui, įtvarams, netiesioginėms restauracijoms, įskaitant įklotus/užklotus ir venyrus. Galimos spalvos: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2, OA3). Pakuotėje 8 švirkštai po ne mažiau 4g medžiagos (A1, A2, A3, A3.5, B3, C2, D3, OA2),  surišiklis ne mažiau 6 g, ėsdiklis ne mažiau 3 ml. 
Filtek Z550 arba lygiavertė
	

	3.2.
	Šviesoje kietėjančios Nano hibridinės universalios kompozicinės plombavimo medžiagos papildymas
	Švirkštais, galimos spalvos: A1; A2 ; A3; A3,5. Pakuotėje ne mažiau 4g medžiagos. 
Filtek Z550 arba lygiavertė
	

	3.3.
	Šviesoje kietėjančios nano hibridinės universalios kompozicinės plombavimo medžiagos
	Kapsulėse, galimos spalvos: A1; A2; A3; A3,5. Pakuotėje ne mažiau 20 kapsulių po 0,20g medžiagos.
Filtek Universal arba lygiavertė
	

	4.
	Kapsulių dispenseris/pistoletas
	Plombinių medžiagų kapsulėse išstūmimui.
	

	5.1.
	Universali nano-hibridinė restauracinė plombinė medžiaga
	Rentgenokontastiška, turi ne mažiau 80% pagal savo svorį neorganinių dalelių (65% pagal tūrį), kietėja veikiant halogeninei šviesai (mėlynai šviesai). Tinka priekinių ir galinių dantų plombavimui. Dėl mažo klampumo medžiaga turi drėkinimo ir adaptacijos prie ertmės sienelių savybes. Kietinimo laikas ne ilgesnis 20s kiekvienam sluoksniui, susitraukimas polimerizuojant ne didesnis 1,57%, atsparumas lenkimui – iki 161Mpa, nusidėvėjimas ne didesnis 18 u. Galimos spalvos: A1; A2; A3; A3,5; B2. Pakuotėje 5 švirkštų rinkinys po ne mažiau 4 g medžiagos, ne mažiau 50 dozių dentino/emalio surišimo sistemos, spalvų raktas, ne mažiau 5ml ėsdintojo gelio. 
Grandio arba lygiavertė
	

	5.2.
	Universalios nano-hibridinės restauracinės plombinės medžiagos papildymas
	Švirkštais, galimos spalvos: A1; A2; A3; A3,5; B2. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 4 g medžiagos. 
Grandio arba lygiavertė
	

	5.3.
	Universali nano-hibridinė restauracinė plombinė medžiaga
	Taki, turinti ne mažiau 80 % neorganinių dalelių pagal svorį, drėkinimo ir adaptacijos prie ertmės sienelių savybes. Naudojama kartu su dentino-emalio adhezyvu, minimalių ertmių plombavimui, išplėstų vagelių hermatizavimui, ertmės dugno padengimui, skaidrių protezų cementavimui. Galimos spalvos: A1; A2; A3; A3,5. Pakuotėje 2 švirkštai po ne mažiau 2 g medžiagos.
Grandio flow arba lygiavertė
	

	6.
	Storo sluoksnio nano kompozitas
	Vieno žingsnio storo sluoksnio (iki 5 mm) nano kompozitas, užtikrina atsparumą dilimui ir poliravimo išlaikymą, geras rentgenokontrastingumas. Galimos spalvos: A1, A2, A3, B1, C2. Pakuotėje: švirkštas ne mažiau 4 g medžiagos.
Filtek Bulk arba lygiavertė
	

	7.
	Storo sluoksnio takus kompozitas
	Storo sluoksnio (iki 4 mm) takus mikrohibridinis kompozitas, atsparus dilimui. Naudojamas kaip storo sluoksnio pagrindas arba kaip įtampą mažinantis pamušalas po restauracijomis, kaip pagrindas I ir II klasių tiesioginėse restauracijose, kaip pamušalas po plombomis, kaip vagelių ir duobelių silantas, minimaliai invazyviai preparuotų ertmių plombavimui (įskaitant nedideles plombas okliuzinių paviršių mažo apkrovimo zonose), III ir V klasės restauracijoms, mažų emalio defektų plombavimui, mažų defektų pataisoms netiesioginėse estetinėse restauracijose, laikinų restauracijų iš kompozitų ir akrilatų pataisoms, danties kulties atstatymui likus bent pusei vainikinės danties dalies prieš dengiant vainikėliu. Galimos spalvos: A1, A2, A3, Universal. Pakuotėje 2 švirkštai po ne mažiau 2 g medžagos.
Filtek Bulk Fill Flow arba lygiavertė
	

	8.2.
	Universali nanohibridinė restauracinė medžiaga, organiškai modifikuotos keramikos pagrindu
	Šviesa kietinama universali nanohibridinė restauracinė medžiaga, organiškai modifikuotos keramikos pagrindu, t. y. užpildai ir dervos matrica pagaminta vien silicio oksido pagrindu, tinkanti I-V klasės restauracijoms, turi mažą polimerizacijos susitraukimą (1,25% pagal tūrį). Neorganinio užpildo kiekis ne mažiau 84% (pagal svorį), radiokontrastiška. Kietinimo laikas ne ilgiau 40s. Pakuotėje 5 švirkštų rinkinys po ne mažiau 3g medžiagos (spalvos: A2; A3; GA3,25; A3,5, x-tra), 20 dozių savaiminio ėsdinimo surišiklio, spalvų raktas.
Admira Fusion arba lygiavertė
	

	8.1.
	Universalios nanohibridinės restauracinės medžiagos, organiškai modifikuotos keramikos pagrindu papildymas
	Švirkštais, galimos spalvos: A1; A2; A3; GA3,25; A3,5; A4; GA5; B1; B2; B3; C2; D3; OA1; OA2; OA3; OA3,5; Bl; Incisal; universali x-tra). Pakuotėje švirkštas ne mažiau 3g medžiagos vienos iš galimų spalvų. 
Admira Fusion arba lygiavertė

	

	9.1.
	Universali nanohibridinė restauracinė medžiaga, organiškai modifikuotos keramikos pagrindu
	Šviesa kietinamas universali nanohibridinė restauracinė medžiaga, organiškai modifikuotos keramikos pagrindu, turinti „chameleono“ efektą. Neorganinių užpildo dalelių ne mažiau 83 % (pagal svorį), neišskiria klasikinių monomerų : BISGMA (bisfenilglicidilo dimetakrilatas), BPA (bisfenolis), TEGMA  (trietilenglikolio dimetrakrilatas), UDMA (uretano dimetakrilatas). Turi mažą polimerizacijos susitraukimą (1,25% pagal tūrį). Kietinama šviesa ne ilgiau 10s (2mm) visiems atspalviams, radiokontrastiškumas  - 310%. Naudojama I - V klasės ertmėms plombuoti, kaip pamušalas I ir II klasės atveju, traumų pažeistų priekinių dantų atstatymui, spalvą pakeitusių priekinių dantų atstatymui, formos ir spalvos korekcijai, paslankių priekinių dantų įtvėrimui ir sutvirtinimui, venyrų, mažų emalio defektų ir laikinų vainikėlių – tiltų pataisoms, išplėstų vagelių hermetizavimui, pieninių dantų restauravimui, danties kulties atstatymui, įklotų gamybai iš kompozito. Galimos spalvos: A1, A2, A3, A3,5, A4. Pakuotėje 75 kapsulių rinkinys po ne mažiau 0,2g medžiagos.  
Admira Fusion 5 arba lygiavertė
	

	9.2.
	Taki, šviesoje kietėjanti nanohibridinė restauracinė medžiaga
	Šviesa kietinama, universali nanohibridinė taki restauracinė medžiaga, organiškai modifikuotos keramikos pagrindu. Tinkanti III-V klasės ertmėms plombuoti, plombų, venyrų ir laikinų restauracijų pataisoms, skaidrių protezų cementavimui, paslankių  dantų įtvėrimui ir sutvirtinimui, mažų kariozinių ertmių plombavimui ir išplėstų vagelių hermetizavimui, neigiamų kampų/nišų blokavimui, kaip pamušalas ar pirminis sluoksnis. Turi mažą polimerizacijos susitraukimą - 2,75% (pagal tūrį). Neorganinio užpildo kiekis ne mažiau 74% (pagal svorį). Radiokontrastiškumas 240% Al. Medžiaga taki tampa po spaudimu, bet kai aplikavimas pabaigtas lieka stabili ir neišteka iš ertmės. Galimos 12 spalvų (tarp jų dviejų opakerių: OA2 ir WO). Pakuotėje 5 švirkštų rinkinys po ne mažiau 2g medžiagos (spalvos: 
A1, A2, A3, A3,5, WO), spalvų raktas.
Admira Fusion flow arba lygiavertė
	

	9.3.
	Takios, šviesoje kietėjančios nanohibridinės restauracinės medžiagos papildymas
	Pavieniai švirkštai (papildymas). Galimos spalvos: A1; A2; A3; A3,5; A4; B1; B2; C2; Incizal; OA2; Bl; WO. Pakuotėje ne mažiau 2 švirkštai po 2g medžiagos.
Admira Fusion flow arba lygiavertė
	

	9.4.
	Storo sluoksnio nanohibridinė plombavimo medžiaga
	Universali nanohibridinė restauracinė medžiaga, organiškai modifikuotos keramikos pagrindu. Tinkanti I-II klasės ertmėms plombuoti kaip pagrindas, turi mažą polimerizacijos susitraukimą (1,25% pagal tūrį) ir mažą susitraukimo stresą (3,87 MPa). Paviršiaus kietumas 141 MHV. Radiokontrastiškumas 300% Al. Neorganinio užpildo kiekis ne mažiau 84% (pagal svorį). Pasižymi biosuderinamumu, spalvos stabilumu, chameleono efektu, kietėjimo laikas (4mm sluoksniai) ne ilgiau 20 sek., nereikia emalio dengti papildomu sluoksniu. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 3g medžiagos. 
Admira Fusion X-tra arba lygiavertė
	

	10.
	Universalus šviesoje kietėjantis kompomeras
	Kompomerinė, šviesoje kietėjanti plombavimo medžiaga, skirta visų klasių priekinių ir krūminių dantų ertmių atstatymui. Nuolat išskiria fluoridus ir veikia kaip rūgšties barjeras tarp danties audinio ir restauracijos. Lengvai modeliuojamas ir adaptuojamas prie ertmės sienelių, gerai poliruojasi. Galimos spalvos: A2, А3, А3.5, А4, B1, B3, C2, C3, XL. Pakuotėje ne mažiau 5 g medžiagos (20 kapsulių po 0,25 g).
Dyract eXtra arba lygiavertė
	

	11.
	Storo sluoksnio takus kompozitas
	Skirtas I, II, III ir V klasių dantų ertmių restauracijoms. Taki konsistencija užtikrina kraštinę adaptaciją, galimi iki 4 mm storio sluoksniai. Didelis atsparumas nusidėvėjimui, rentgenokontrastiška medžiaga. Galimos spalvos: A1, A2, A3, Universali. Pakuotėje ne mažiau 12,5 g medžiagos (50 kapsulių po 0,25g).
SDR Flow+ arba lygiavertė
	

	12.1.
	Šviesoje kietėjantis nano-hibridinis kompozitas
	Nano-hibridinis kompozitas naudojamas estetiniam dantų plombavimui. Rentgenokontrastiška medžiaga, taki, savo sudėtyje turi tiksotropinių vienodai pasklidusių dalelių, kurios leidžia medžiagą lengvai tvarkyti ir išdėstyti, atspari kramtymo jėgoms. Tinka naudoti: I, II, III, IV ir V klasės restauracijoms, ertmių restauravimui minimalios intervencijos technika, paslankių dantų imobilizacijai. Pakuotėje 7 švirkštai po ne mažiau 4,7g skirtingų spalvų: A1, A2, A3, B2, JE, AE, IE, spalvų raktas.
G-aenial arba lygiavertė
	

	12.2.
	Šviesoje kietėjančio nano-hibridinio kompozito papildymas
	Šviesoje kietėjantis rentgenokontrastiškas kompozitas priekiniams ir krūminiams dantims. Galimi atspalviai: A1, A2, A3, A3.5, IE, JE. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 2,7 ml.
G-anial anterior arba posterior arba lygiavertė
	

	12.3.
	Savaime ėsdinantis adhezyvas
	Septintos kartos, vienkomponentis savaiminio ėsdinimo šviesa kietinamas surišiklis, gali būti naudojamas savaiminio ėsdinimo arba selektyvaus ėsdinimo technikai. Pakuotėje ne mažiau 5 ml buteliukas.
G-ænial Bond arba lygiavertė
	

	12.4.
	Šviesoje kietėjantis takusis nano-hibridinis kompozitas
	Kompozito užpildą sudaro smulkios bario oksido dalelės, padengtos Silano danga. Šis kompozitas gali būti naudojamas visų klasių ertmių restauravimui be papildomo dengiamojo sluoksnio. Ši medžiaga yra rentgenokontrastiška, todėl leidžia stebėti ir diagnozuoti antrinį ėduonį. Kompozitas nelimpa prie aplikavimo antgalio. Aplikavimo antgalio įvedimo adatą galima išlenkti pagal poreikį pirštais, lengvai spaudžiant. Galimos spalvos: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, CV, CVD, AO1, AO2, AO3, JE, AE. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 1,7g medžiagos, 10 standartinio dydžio dozavimo adatų ir 10 ilgų dozavimo adatų.
G-anial Universal Injectable arba lygiavertė
	

	13.1.
	Submikroninis hibridinis universalus kompozitas
	Šviesoje kietėjanti plombinė medžiaga. Greitas kietėjimo laikas – ne ilgiau 10 sek., darbo laikas – ne trumpiau 90 sek. Medžiaga lengvai poliruojama, išlaiko galutinį restauracijos blizgesį, chameleoniškas efektas, atspari dilimui, mažas kietėjimo susitraukimas (ne daugiau 2%). Medžiaga neprilimpanti prie instrumentų, tinka naudoti I–V klasių konservatyvioms restauracijoms, įklotams, įtvarams. Pakuotėje rinkinys: 6 švirkštai po ne mažiau 3,8g medžiagos (galimos spalvos: A1, A2, A3, A3.5, OA2, OPA2), 3 švirkštai po ne mažiau 1,8g (galimos spalvos: A2, A3, OA3), ne mažiau 5 ml buteliukas.
Estelite Sigma Quick arba lygiavertė
	

	13.2.
	Submikroninio hibridinio universalaus kompozito papildymas
	Pavieniai švirkštai (papildymas). Galimos spalvos: A1, A2, A3, A3.5, OA2, OPA2. Pakuotėje švirkštais po ne mažiau 3,8 g.

	

	14.1.
	Kompozicinė, šviesoje kietėjanti plombinė medžiaga
	Šviesoje kietėjanti, rentgenokontrastiška kompozicinė medžiaga, naudojama atliekant estetines restauracijas tiek tiesioginiu, tiek ir netiesioginiu būdu. Didelio klampumo, skirta manipuliuoti kompozitine medžiaga krūminių arba priekinių dantų restauracijoje. Skirtingas medžiagos storis keičia atspalvį taip pat kaip ir natūralus emalis. Galimos spalvos: Ud0, Ud1 (A1), Ud2 (A2), Ud3 (A3), Ud4 (A4), Ud5, Ud6, UE1, UE2, UE3, intensyvaus balto atspalvio emalis dėmėms atkurti. Pakuotėje 11 švirkštų rinkinys po ne mažiau 5g medžiagos, laikiklis švirkštams. 
Enamel Plus HRi  arba lygiavertė
	

	14.2.
	Kompozicinės, šviesoje kietėjančios plombinės medžiagos papildymas
	Pavieniai švirkštai (papildymas). Galimos spalvos: UD1; UD2; UD3; UD4; UD5. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 5g medžiagos.
Enamel Plus HRi  arba lygiavertė
	

	15.
	Taki šviesa kietinama plombavimo medžiaga laikinoms restauracijoms
	Šviesoje kietėjanti medžiaga, skirta laikinoms restauracijoms, nepažeidžia preparacijos ribų, netirpi seilėse, nelimpa prie instrumentų, elastinga, taki. Naudojama laikiniems įklotams ir užklotams, implantų varžtų angų sandarinimui, laikinų vainikėlių ir tiltų perbazavimui, neigiamų kampų užblokavimui dantų eilėje, dantenų krašto uždengimui,  laikinam ertmių užplombavimui ir šaknies kanalo angų sandarinimui. Pakuotėje 2 švirkštai po ne mažiau 1,8 g medžiagos.
Clip Flow arba lygiavertė
	

	16.
	Cheminio kietėjimo stiklojonomerinė plombinė medžiaga  
	Medžiaga nelipni, atspari drėgmei, rentgenokontrastiška. Naudojimo paskirtis: I ir II klasės ertmių pieninių dantų restauracijoms, nedidelėms I ir II klasės ertmių nuolatinių dantų restauracijoms, kaip laikina restauracija didelėse I ir II klasės ertmėse, V klasės ir šakninio ėduonies ertmių restauracijoms, kulčių atstatymui. Maišymo laikas iki 30s, darbo laikas 2 min., kietėjimo laikas iki 2min. 30s. Galimi atspalviai - ne mažiau 5 (A2; A3). Pakuotėje ne mažiau 15g miltelių, 6,4ml skysčio.
Fuji IX GP arba lygiavertė
	

	17.
	Greitai kietėjantis pamušalinis stiklo jonomerinis cementas
	Maišomas ranka, prilimpa prie danties audinių, užtikrindamas stabilų pagrindą restauracijoms, išskiriantis fluorido jonus ir yra rentgenokontrastiškas, cheminis sukibimas su dentinu ir emaliu. Naudojamas kaip pamušalas po kompozitais ir amalgama, išplėstiniam vagelių hermetizavimui be ėsdinimo, laikinam danties vainiko atstatymui. Maišymo laikas iki 30 s, darbo laikas 1,5-2 min., kietėjimo laikas burnoje 3-4 min. Pakuotėje ne mažiau 10 g miltelių ir ne mažiau 15ml skysčio.
Ionobond GC arba lygiavertė
	

	18.1.
	Stiklo jonomerinis cementas, skirtas vainikėlių, tiltų, įklotų, keramikos cementavimui
	Savaiminio kietėjimo derva sustiprintas, universalus stiklo jonomerinis cementas, skirtas nuolatiniam cementavimui: metalo keramikos vainikėlių, tiltų ant kietųjų danties audinių ir plombų iš amalgamos, kompozito ar stiklo jonomerinio cemento, metalinių įklotų, užklotų, vainikėlių ir tiltų, šakninių įklotų, vainikėlių pagamintų iš silikato, aliuminio ar cirkonio oksido. Sukimbantis su dantų struktūromis: emaliu ir dentinu, tauriaisiais ir netauriaisiais metalais, derva, silanizuota keramika, amalgama, radiokontrastiškas, išskiriantis fluorą. Darbo laikas 23°C temperatūroje ne trumpiau 2 min. 30s. Galimos spalvos: geltona, skaidri, A3. Pakuotėje ne mažiau 15g miltelių, ne mažiau 8g (7 ml) skysčio, ne mažiau 7g (6,5 ml) kondicionierius, 1 šaukštelis, 1 maišymo padelis.
Fuji PLUS arba lygiavertė
	

	18.2
	Stiklo jonomerinio cemento, skirto vainikėlių, tiltų, įklotų, keramikos cementavimui skystis papildymui
	Papildymas. Pakuotėje ne mažiau 7ml skysčio.
Fuji PLUS arba lygiavertė
	

	19.
	Vieno etapo, pilno (savaiminio) ėsdinimo, šviesos kietėjimo, adhezinė sistema
	Dvigubo kietėjimo, savaiminio ėsdinimo surišiklis sustiprintas nano dalelėmis. Tinka naudoti su cheminio, dvigubo ar šviesos kietėjimo kompozitais. Skirtas tiesioginėms ir netiesioginėms restauracijoms. Tinkantis endodontinių kaiščių cementavimui. Toleruoja drėgmę, sumažina pooperacinį jautrumą. Pakuotėje ne mažiau 200 vienkartinių dozių, aplikatoriai.
Futurabond DC arba lygiavertis
	

	20.
	Šviesa kietinamas universalus surišiklis
	Tinkantis visoms tiesioginių ir netiesioginių restauracijų surišimo indikacijoms ir visoms ėsdinimo technikoms. Rentgenokontrastiškas, sukimbantis su visais dantų audinių ir įvairių restauracijų paviršiais be atskirų gruntų, silantų ar aktyvatorių, sukimba su ėduonies paveiktu dentinu bei jį hermetizuoja. Gali būti naudojamas kaip praimeris po visomis restauravimo medžiagomis, nujautrinimui ir dentino hermetizavimui. Pakuotėje ne mažiau 5ml surišiklio.
Scotchbond Universal Plus arba lygiavertis
	

	21.
	Universalus, dvigubo kietėjimo, savaime besiėsdinantis, šviesa kietinamas surišiklis
	Aplikuojamas vienu sluoksniu – pilnas darbo laikas ne ilgiau kaip 35 s, toleruoja drėgmę, gera adhezija ir kraštinis integralumas dėka esančių sudėtyje nano dalelių, sumažina pooperacinį jautrumą. Naudojamas visų ertmių klasėms, tiesioginėms ir netiesioginėms restauracijoms; pilnai suderinamas su visais šviesa kietinamais - dvigubo ar cheminio kietėjimo kompozitais – be papildomo aktyvatoriaus; saugi adhezija ir restauracijos pataisa prie įvairių medžiagų - be papildomo praimerio: stiklo keramikos, cirkonio oksido keramikos, aliuminio oksido keramikos, metalų (tame tarpe ir amalgamų), šakninių kaiščių cementavimui su dvigubo kietėjimo ar savaiminio kietėjimo cementavimo kompozitais, jautrių dantų kaklelių gydymui, kaip apsauginis lakas stiklo jonomerinių cementų restauracijoms. Pakuotėje ne mažiau 200 vienkartinių dozių, aplikatoriai.
Futurabond U arba lygiavertė
	

	22.
	Modeliavimo skystis 
	Skirtas modeliuoti kompozicines medžiagas tiesioginėms restauracijoms teptuko technika. Pakuotėje ne mažiau 6 ml skysčio.
Modeling Liquid  arba lygiavertė
	

	23.
	Dvigubo kietėjimo takusis kompozitas stiklo pluošto kaiščių cementavimui
	Radiokontrastiškas, turintis fluoro skystas kompozitas, skirtas kulties atstatymui Naudojamas gyvų ir negyvų dantų kulčių atstatymui, stiklo pluošto kaiščių cementavimui. Galimos spalvos: universali, balta, mėlyna. Pakuotėje: švirkštas ne mažiau 10g medžiagos, 10 maišymo antgaliukų, 10 intraoralinių antgaliukų.
Rebilda DC arba lygiavertė
	

	24.
	Aplikavimo adatėlės
	Lankstūs endodontiniai antgaliai, skirti pastų, kremų ir kitų endodontinių medžiagų įvedimui į dantų šaknų kanalus. Galimi dydžiai: vidinis skersmuo 1,00 mm, išorinis skersmuo 1,2 mm, ilgis 13,0 mm; vidinis skersmuo 0,65 mm, išorinis skersmuo 0,85 mm, ilgis 13,0 mm; vidinis skersmuo 0,20 mm, išorinis skersmuo 0,50 mm, ilgis 13,0 mm. Pakuotėje ne mažiau po 100 vnt.
	

	PAGALBINĖS ODONTOLOGINĖS MEDŽIAGOS

	25.
	Cinko oksido-eugenolio laikinas atstatomasis cementas
	Tinkantis laikinam plombavimui iki 1 metų, jį taip pat galima naudoti ir kaip pamušalą (bazę). Naudojamas kaip laikinas užpildas arba kaip pagrindas. Ši medžiaga pasižymi mažu tirpumu ir yra atspari dilimui, kietėjimo laikas burnoje ne ilgiau kaip 5 min., maišomas rankomis. Pakuotėje rinkinys ne mažiau 40 g miltelių ir ne mažiau 15 ml skysčio.
IRM arba lygiavertė
	

	26.
	Šviesa kietinamas paruoštas naudojimui stiklo jonomerinis kompozitinis pamušalas
	Naudojamas kaip pamušalams po visomis plombinėmis medžiagomis, vagelių padengimui, mažų danties pažeidimų plombavimui. Nuolatinis fluoro jonų išsiskyrimas, radiokontrastiškas, atsparumas spaudimui ne mažiau 210 Mpa. Kietinimo laikas ne ilgiau kaip 20 s. Pakuotėje 3 švirkštai po ne mažiau 2,5g medžiagos, aplikacinės adatėlės.
Ionoseal arba lygiavertė
	

	27.1.
	Dvikomponentis dantų šaknų užpildas
	Skirtas tiesioginiam intraoraliniam naudojimui. Medžiaga pagaminta derviniu pagrindu. Medžiagą sudaro dviejų pastų sistema, radiokontrastiška, mažo susitraukimo ir tirpumo, taki, intraoralinis antgalis reguliuojamas pagal anatominę šaknies kanalo būklę, sudėtyje turi epoksi-amino dervos, be sidabro junginių. Dėl termoplastinių savybių lengvai pašalinama iš kanalų. Tinka visoms kanalo užpildymo technikoms, savo sudėtyje neturi eugenolo. Pakuotėje dviejų švirkštų sistema ne mažiau 15 g.
AH Plus Jet sileris arba lygiavertė
	

	27.2.
	Dvikomponenčio dantų šaknų užpildo maišymo- antagaliukai
	Dvikomponenčio dantų šaknų užpildo maišymo- antagaliukai. Pakuotėje ne mažiau 40 vnt.
	

	27.3.
	Dvikomponenčio dantų šaknų užpildo maišymo- mikroantagaliukai
	Dvikomponenčio dantų šaknų užpildo intraoraliniai įvedimo mikroantgaliukai. Pakuotėje ne mažiau 100 vnt.
	

	28.
	Greito kietėjimo biokeraminis užpildas
	Greito kietėjimo, biokeraminė kanalų sandarinimo medžiaga yra paruošta naudoti, iš anksto sumaišyta, skirta nuolatiniam šaknų kanalų taisymui ir chirurginėms aplikacijoms, šaknų perforacijų taisymui, šaknų rezorbcijų taisymui, šaknų viršūnių pildymui, apeksifikacijai, pulpos padengimui. Netirpi, rentgenokontrastinė, neturinti sudėtyje aliuminio, kalcio silikato struktūros pagrindu medžiaga, kuriai reikalinga drėgmė tam, kad prisitaikyti ir sukietėti. Sandarinimo medžiaga kietėjimo metu nesusitraukia. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 0,3 g medžiagos.
TotalFill BC RRM Fast Set Putty arba lygiavertė
	

	29.
	Biokeraminis sileris
	Pašalina drėgmę, natūraliai esančią dentino tubulėse tam, kad sukeltų stingimo reakciją, rentgenokontrastiškas ir hidrofilinis užpildas, suformuoja hidroksiapatitą ir chemiškai sukimba tiek su dentinu tiek su biokeraminiais kaiščiais, užpildas visiškai nesusitraukia. Biologiškai suderinamas ir osteogeninis. Sudėtis: kalcio silikatai, vienbazis kalcio fosfatas, cirkonio oksidas, tantalo oksidas ir tirštikliai. Antibakterinis: sileris yra šarminis daugiau nei 12pH. Pakuotėje švirkštas ne mažiau nei 2 g medžiagos, 15 vnt. antgaliukų.
TotalFill BC Sealer arba lygiavertė
	

	30.
	Biokeraminis sileris karštai gutaperčai
	Skirtas kanalų plombavimui su karšta gutaperča. Šildymo metu yra mažiau klampus ir labiau rentgenokontrastiškas, todėl tinkamas užpildymo karšta gutaperča metodui. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 1,5g medžiagos, 15 antgaliukų.
TotalFill BC Sealer HiFlow arba lygiavertė
	

	31.1
	Proteiperiniai gutaperčos kaiščiai kanalų plombavimui
	Kaiščių dydis pažymėtas ISO standartų išmatavimais, kintamo kūgio, turi atitikti netolygiai kintančio konuso endodontinių sukamųjų ir mašininių instrumentų dizainą. Galimi dydžiai: F1, F2, F3, F4, F5. Pakuotėje ne mažiau 60 vnt. kaiščių.
ProTaper Gold Conform Fit arba lygiavertė
	

	31.2
	Proteiperiniai gutaperčos kaiščiai kanalų plombavimui
	Kaiščių dydis pažymėtas ISO standartų išmatavimais, kaiščiai atitinka kanalų apdorojimo instrumentų suformuotas formas, kintamo kūgio, karščio pralaidumas iki 5 mm. Galimi dydžiai: F1, F2, F3, FX, FXL. Pakuotėje ne mažiau 60 vnt. kaiščių.
Gutta percha ProTaper Ultimate ConformFit arba lygiavertė
	

	32.1.
	Popieriniai gutaperčos kaiščiai kanalams sausinti
	Sterilūs popieriniai kaiščiai, atitinkantys kanalų apdorojimo instrumentus. Galimi dydžiai: F1 (geltona); F2 (raudona); F3 (mėlyna); F4 (juoda); F5 (geltona). Pakuotėje ne mažiau 180 vnt. kaiščių.
ProTaper Gold arba lygiavertė
	

	32.2.
	Popieriniai gutaperčos kaiščiai kanalams sausinti
	Forma atitinka failų sukurtas kintamas kūgines formas, sterilūs. Galimi dydžiai: X2, X3, X4, X5. Pakuotėje ne mažiau 180 vnt. kaiščių.
ProTaper Next arba lygiavertė
	

	33.
	Laikinas šaknies kanalo užpildas
	Naudojamas laikinam šaknų kanalų užpildymui tarp gydymų, pasižymi ilgalaikiu antibakteriniu poveikiu, kalcio jonų aktyvumu ir skleidimu, pastos pavidalo. Dėl didelės kalcio hidroksido koncentracijos skatina danties audinių remineralizaciją, stimuliuoja pažeistų audinių atstatymą. PH šarminis ne mažiau 12,5, rentgenokontrastiškas. Veiklioji medžiaga – kalcio hidroksidas, hidroksiapatitas, bario sulfatas. Naudojamas gilių ertmių pripildymams, netiesioginio arba tiesioginio pulpos ribojimo metu. Pakuotėje 4 švirkštai po ne mažiau 2,1g medžiagos, vienkartiniai intrakanaliniai antgaliukai/aplikatoriai saugiam ir steriliam įvedimui.
Calcipast arba lygiavertė
	

	34.
	Laikinas šaknies kanalo užpildas su jodoformu chlorafenoliu
	Tai kalcio hidroksido pasta su jodoformu ir chlorafenoliu, turinti antibakterinių savybių, paruošta naudojimui, veiksminga gydant užsitęsusius uždegiminius procesus, gydo trauminius sužalojimus, šaknų rezorbciją, lūžius ir perforacijas, gydo pūlinius, kraujuojančius kanalus. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 2,1g medžiagos, 20 vnt. antgaliukų.
Calcipast+I arba lygiavertė
	

	35.
	Kalcio hidroksido milteliai
	Miltelinis preparatas skirtas odontologiniam gydymui, medžiaga naudojama laikinam šaknų kanalų užpildymui, bei tiesioginiam ir netiesioginiam pulpos padengimui. Preparatas remineralizuoja kietuosius danties audinius, sandariai uždaro šaknies kanalą iki galutinio užpildymo. Sudėtis: kalcio hidroksidas, hidroksiapatitas, kalcio karbonatas, bevandenis natrio karbonatas, magnio oksidas. Pakuotėje ne mažiau 10 g medžiagos.
	

	36.
	Kalcio hidroksido pasta
	Tinka naudoti po bet kokiu pamušalu ar plombavimo medžiaga, paruošta naudojimui, sudėtyje ne mažiau 45 proc. kalcio hidroksido, rentgenokontrastiška, skatina tretiniodentino susidarymą, efektyvi pulpos apsauga. Skirta netiesioginiam pulpos padengimui, gydant gilų ėduonį, tiesioginiam pulpos padengimui, atvėrus kamerą arba atlikus pulpotomiją. Naudojama kaip ertmių pamušalas, kad būtų išvengta rūgščių terpių poveikio naudojant cementą. Laikinas šaknų kanalų užpildas. Pakuotėje ne mažiau 2,5g medžiagos.
Calcicur arba lygiavertė
	

	37.
	Šviesoje kietinamas dervos modifikuotas kalcio silikatas
	Kalcio hidroksido pulpos apsauga/ pamušalas, sukurtas kaip barjeras ir apsaugantis dantų pulpos kompleksą. Skirtas naudoti giliųjų ertmių praparavimuose. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 2g medžiagos.
Calciplus LC arba lygiavertė
	

	38.
	Skystis šaknų kanalų užpildo ir laikino užpildo pastų paruošimui
	Antiseptikas ir analgetikas, skirtas naudoti kaip skystis šaknų kanalų užpildo ir laikino užpildo pastų paruošimui. Tinka maišymui su cinko oksido milteliais, taip pat naudojamas kaip antiseptikas šaknų kanalų gydymui. 100% eugenolio aliejus. Pakuotėje ne mažiau 20 ml skysčio su lašintuvu.
	

	39.
	Dantų šaknų preparavimo kremas
	Kremas skirtas chemo-mechaniniam šaknies kanalų paruošimui, jame esantis EDTA padeda pašalinti kalcio druskas ir minkštimą iš nukalkintų šaknų kanalų, dėl karbamido peroksido ir NaCl reakcijos susidariusios putos leidžia iš paruošto kanalo pašalinti likučius ir dentiną. Sudėtis: dinatrio edetatas (EDTA ne mažiau 15%), karbamido peroksidas (ne mažiau 10%), pagalbinės medžiagos. Pakuotėje švirkštas ne mažau 9 g kremo.
RC-prep arba lygiavertė
	

	40.
	Skysta priemonė gutaperčos užpildo šalinimui
	Skirtas naudoti pakartotinių endodontinių procedūrų metu, siekiant pašalinti gutaperčą iš šaknies kanalo, aliejaus pagrindu tirpina visų tipų kanalų užpildus, taip pat ir cinko oksido eugenolinį cementą. Sudėtyje neturi chloroformo ir trichloretileno. Pakuotėje ne mažiau 10 ml skysčio.
Eucalyptol arba lygiavertė
	

	41.
	Jodoformo milteliai
	Naudojami dantų šaknų kanalų gydymui, džiovina eksudatus, veikia hemostatiškai, nedirgina periapikalinių audinių. naudojami kaip antiseptikas, vietiškai gydyti infekuotų kanalų, granuliomų ir su jomis susijusių fistulių, antrinių infekcijų po plombavimo gydymui. Pakuotėje ne mažiau 30 g miltelių.
	

	42.
	Anestetinis gelis
	Anestezijos gelis su 20% benzokainu, naudojamas kaip vietinis anestetikas. Gelis nėra absorbuojamas organizme, jis laikinai malšina skausmą, malšina nedidelius dirginimus. Želė pavidalo, malonaus kvapo. Pakuotėje ne mažiau 30 g gelio.
	

	43.
	Pasta alveolito gydymui
	Chirurginis tvarstis sausai kišenei (alvelinio osteito atveju). Pasta naudojama dantenų kraujavimui stabdyti ištraukus dantį. Pastoje yra paprastųjų avipaparčių pluošto. Pasta suformuoja užtvarą ir stabdo kraujavimą bei apsaugo nuo superinfekcijos (alveolinio osteito). Įterpta į ištraukto danties kišenę, lengvai prilimpa alveolėje. Pacientui pastą liečiant liežuviu ilgainiui ji savaime pasišalina be gydytojo įsikišimo. Sudėtyje turi: lidokaino, paprastųjų avipaparčių, eugenolio, natrio laurilsulfato, kalcio karbonato, mėtų skonio medžiagos. Pakuotėje ne mažiau 10 g pastos.
Alveogyl arba lygiavertė
	

	44.
	Hemostatinės kempinėlės
	Pagamintos iš želatinos, kolageno ar polisacharidų, kurios skatina kraujo krešėjimą ir sudaro pagrindą, prie kurio kraujo ląstelės prilimpa. Biologinis suderinamumas, netoksiškos, nesukelia alerginių reakcijų ir turi neutralų pH. Sugeria kraują, kuris maždaug 40–50 kartų viršija jos pačios svorį. Palaipsniui rezorbuojasi per kelias savaites. Gali būti naudojamos sausos arba mirkytos steriliu fiziologiniu tirpalu ar antibiotikais. Pakuotėje ne mažiau 24 vnt. atskirai supakuotų kempinėlių, kurių matmenys: 10x10x10 mm.
	

	45.
	Skystis dantenų retrakcijai ir kraujavimui stabdyti
	Sudėtyje turi aliuminio chlorido heksahidrato, oksikvinolino, hidroalkoholinių pagalbinių medžiagų. Skirtas dantenų retrakcijai, kapiliarinio kraujavimo stabdymui, papildo mechaninį retrakcinio siūlo poveikį prieš atspaudo ėmimą, skatina vietinę hemostazę ir laisvų dantenų viršutinio sluoksnio susitraukimą nusodindamas audinių ir serumo baltymus. Tinka apikalinių kraujavimų atveju, kurie pasitaiko pulpektomijos metu. Pakuotėje ne mažiau 13 ml skysčio.
Racestyptine arba lygiavertė
	

	46.
	Medžiaga danties kulties atstatymui
	Medžiaga kulties atstatymui ir kaiščių cementavimui po endodontinio gydymo, dvigubo kietėjimo (chemiškai ir šviesoje) rentgenokontrastiškumas (365 % Al), taki. Galimos spalvos: universali, balta, mėlyna. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 10g medžiagos.
Grandio Core Dual Cure arba lygiavertė
	

	47.1.
	Stiklo pluošto kaiščių įvadinis rinkinys
	Endodontiniai stiklo pluošto-kompoziciniai kaiščiai danties kulties sustiprinimui. Elastingumas kaip dentino. Radiokontrastiškumas 350% Al. Atitinka danties šaknies kanalo anatominę formą – yra kūgiškos formos. Kaiščių skaidrumas atitinka dentino skaidrumą - 27.2 %, vandens absorbcija - 10.6 µg/mm3, tirpumas - <0.1 µg/mm3. Galimi 4 dydžių kaiščiai ir juos atitinkantys grąžtai: 1,0mm; 1,2mm; 1,5mm; 2,0mm. Pakuotėje rinkinys ne mažiau 20 kaiščių po 5 vnt. kiekvieno dydžio (1,0mm; 1,2mm; 1,5mm; 2,0mm), 4 grąžtai atitinkantys kaiščius, ne mažiau 2 rimeriai (0,7 mm) kiti priedai.
Rebilda Post system arba lygiavertė
	

	47.2
	Stiklo pluošto kaiščių papildymai
	Stiklo pluošto kaiščių papildymai vieno iš galimų dydžių: 1,0mm; 1,2mm; 1,5mm; 2,0mm. Pakuotėje ne mažiau 5 kaiščiai vieno iš galimų dydžių.
	

	48.
	Šviesoje kietėjanti medžiaga (silantas) vagelių ir duobelių užpildymui
	Šviesa kietinamas silantas, naudojamas fisurų ir išplėstų vagelių užpildymui, taip pat mažų ertmių plombavimui. Užpildas - neorganinis/stiklo jonomerinis, fluoro kiekis (pagal svorį) - 1,5 % NaF užpildo kiekis - 55 %. Pakuotėje: 2 švirkštai 2 po ne mažiau 2,5 g medžiagos, aplikacinės adatėlės.
Fissurit FX arba lygiavertė
	

	49.
	Savaime ėsdinantis silantas
	Savaime ėsdinantis silantas, kurio sukibimas su emaliu 20–25 MPa, takus, šviesoje kietėjantis iki 4,5 mm, atpalaiduojantis fluorą. Pakuotėje švirkštais ne mažiau 1,2 ml silanto, 10 vnt. antgaliukų 
Prevent Seal arba lygiavertė
	

	50.1.
	Dvigubo fluoro lakas
	Sudėtyje ne mažiau 5% natrio fluoridų ir 5% kalcio fluoridų, bespalvis, greitai džiūstantis, prilimpantis prie sauso danties emalio bei dentino, sudaro vandeniui atsparų apsauginį sluoksnį. Naudojamas pieninių dantų apsaugai, kai dar neišdygę nuolatiniai dantys, karieso profilaktikai, po akmenų nuvalymo, esant dantų kaklelių jautrumui, panaudojus ėsdinimo rūgštį, po plombų poliravimo, esant jautriems vainikėlių kraštams, esant jautrumui po dantų preparavimo, esat dantų jautrumui nuėmus breketus, po didelio kiekio dantų poliravimo, esant emalio pažeidimams - emalio įtrūkimams po traumų. Pakuotėje ne mažiau 200 vienkartinių dozių, aplikatoriai, arba ne mažiau 4g lako, ne mažiau 10 ml skiediklio.
Bifluorid 10 arba lygiavertė 
	

	50.2.
	Dvigubo fluoro lako papildymas
	Pakuotėje ne mažiau 10g lako.

	

	51.
	Profilaktinė poliravimo pasta su fluoru
	Trijų skirtingų grubumų, tinkama implantų priežiūrai, švelnaus skonio, savo sudėtyje turinti fluoro (700 ppm) ir ksilitolio. Naudojama minkštam ir kietam apnašų nuvalymui. Pakuotėje ne mažiau 100g pastos.
CleanJoy arba lygiavertė
	

	52.
	Pasta valymui ir poliravimui
	Universali dvejopo poveikio pasta, be fluoro, kuri vienos procedūros metu užtikrina tiek valymą, tiek poliravimą ir švelnų poveikį dantų kietosioms medžiagoms, vidutinio šiurkštumo. Pakuotėje ne mažiau 100g pastos.
Cleanic arba lygiavertė
	

	53.
	Deimantinė poliravimo pasta
	Tinka porceliano ar kompozito restauravimui, skirta kompozitų šlifavimui, poliravimui bei estetinių restauracijų priežiūrai, su deimanto dalelėmis, tirpi vandenyje. Pakuotėje švirkštas ne mažiau 1,2 ml pastos.
Ultradent Diamond poliravimo pasta arba lygiavertė
	

	54.
	Pudra dantų apnašų valymui
	Milteliai skirti profesionaliai burnos higienai, miltelių dalelės nepažeidžia dantų emalio, įvairių skonių arba beskonė, pašalina apnašas bei pigmentaciją, paruošia dantis odontologinėms procedūroms, balinimui, pašalina dėmes po breketų nuėmimo. Sudėtis: natrio bikarbonato (sodos) milteliai. Grūdelių vidutinis dydis 40 µm, 8,1 Ph. Pakuotėje ne mažiau 300g miltelių.
Air Flow Comfort arba lygiavertė
	

	55.
	Šviesa kietinamas ormocerinis nujautrintojas
	Nuolatinis padidėjusio jautrumo pašalinimas, atsparus dilimui, išskiriantis fluoridus. Naudojamas padidėjusio dentino jautrumo gydymui, dantų kaklelių sričių ir vainikėlių kraštų apdorojimui, dantų kaklelių sričių apdorojimui po profesionalios dantų higienos bei pašalinus akmenis. Pakuotėje ne mažiau 4.5ml skysčio, priedai.
Admira Protect arba lygiavertė
	

	ORTOPEDINĖS IR ORTODONTINĖS MEDŽIAGOS

	56.1.
	Pirminė atspaudinė medžiaga
	Pirminė atspaudinė medžiaga, dviejų atspaudų technikoje kartu su korekcine mase, tikslaus atspaudimo, kurios pagrindas yra vinilo silikonas, hidrofilinė, tinka drėgniems paviršiams,  lengvai sumaišoma ir nelipni. Maišymo laikas ne ilgiau kaip 45 sek., darbo laikas su maišymu 2 min., kietėjimo iki 3,5 min., dydžio pasikeitimas po 24 val. mažiau kaip 0,1 %, atsistatymas po deformacijos ne mažiau 99,5 %. Pakuotėje ne mažiau 400g bazės, ne mažiau 400g katalizatoriaus du dozavimo šaukšteliai.
Vitasill putty arba lygiavertė
	

	56.2.
	Atspaudinė – korekcinė medžiaga
	Atspaudinė – korekcinė dviejų žingsnių atspaudų technikoje, tiksotropinė, tikslaus atspaudo medžiaga, kurios pagrinde yra vinilo silikonas. Turi hidrofilinių savybių, atkuria po dantenomis esančias zonas, atspaudas išlaiko formą padėkle, o suspaustas išskysta, medžiagą galima dėti švirkštu. Maišymo laikas iki 30 s, visas darbo laikas su maišymu iki 2 min. 15 s,  kietėjimo laikas su maišymu iki 3 min. 30 s, dydžio pasikeitimas po 24 val. ne daugiau mažiau kaip 0,1 %. Pakuotėje 2 kartridžai po ne mažiau 50 ml, 12 plastmasinių maišytuvų, ir 12 plastmasinių antgaliukų.
Vitasil light arba lygiavertė
	

	57.1.
	Aukštos klampos C tipo silikono atspaudų medžiaga
	Skirta odontologiniams atspaudams, pirminiam atspaudui arba šaukštams, naudojant dviejų etapų techniką. Darbo laikas iki 1 min. 15 s. Nustatymo laikas burnoje iki 3 min. Matmenų stabilumas iki 7 dienų po atspaudo paėmimo. Inertiška gleivinei, odai ir gydytojo rankų odai. Neutrali, nesukelia pernelyg didelio seilių išsiskyrimo. Pakuotėje ne mažiau 910 ml medžiagos, ne mažiau 90 ml katalizatoriaus.
Speedex Putty arba lygiavertė
	

	57.2.
	Korekcinė C tipo silikono atspaudų medžiaga
	Skirta dantų atspaudams imti naudojant dviejų etapų techniką, ypač tinka pilniems ir daliniams protezams bei korekciniams atspaudams. Darbo laikas ne ilgiau 1 min. 30 s. Nustatymo laikas burnoje ne ilgiau 3 min. 30 s. Matmenų stabilumas iki 7 dienų po atspaudo paėmimo. Detalių atkūrimas drėgnoje aplinkoje. Nesukelia dirginimo, suderinama su hemostatikais bei anestetikais. Pakuotėje ne mažiau 140 ml medžiagos.
Speedex light  body arba lygiavertė
	

	57.3.
	Aktyvavimo medžiaga
	Skirta C tipo silikono atspaudų sistemai, naudojama kartu su bazinėmis medžiagomis, siekiant sukurti tinkamą konsistenciją. Matmenų stabilumas iki 7 dienų po atspaudo paėmimo. Nesukelia dirginimo, suderinama su hemostatikais bei anestetikais. Pakuotėje ne mažiau 60 ml medžiagos.
Speedex Universal Activator arba lygiavertė
	

	58.
	Alginatinė  atspaudinė medžiaga
	Elastinga, tiksli alginatinė  atspaudinė medžiaga su spalvine darbo fazės indikacija, tinka diagnostiniams ir darbiniams atspaudams, leidžia išimti atspaudą nepažeidžiant jo formos. Kietėjimo burnoje laikas ne ilgiau 1min., maišymo laikas ne ilgiau 45 s esant +23°C temperatūrai, darbo laikas ne ilgiau 1 min. 45 s. Pakuotėje ne mažiau 450 g.
Kromopan arba lygiavertė
	

	59.
	Sąkandžio nustatymo medžiaga
	Medžiagos pagrindą sudaro A silikonas. Pasižymi dideliu kietumu po sukietėjimo, skirta darbui su veido lanku. Medžiaga supakuota automatinio sumaišymo kasetėje. Visas darbo laikas ne ilgiau 45 s, kietėjimo laikas burnoje ne ilgiau 60 s, dydžio pokyčiai ne daugiau 0,02%. Pakuotėje 2 kartridžai po ne mažiau 50 ml, 12 maišytuvų.
Vitasil bite scan arba lygiavertė
	

	60.
	II  klasės medicininis gipsas
	Pasižymintis  dideliu  atsparumu  ir  kietumu. Maišymo  laikas  rankomis ne ilgiau 
60 s. Kietėjimo  laikas  6-10 min. Pakuotėje ne mažiau 25 kg.
	

	61.
	III  klasės medicininis gipsas
	Odontologinė  sintetinė  medžiaga,  pasižyminti  dideliu  atsparumu  ir  kietumu. Maišymo  laikas  rankomis ne ilgiau 60 s. Darbo  laikas  ne ilgiau  kaip  6 min. Kietėjimo  laikas  ne ilgiau 10  min. Pakuotėje ne mažiau 25 kg.
	

	62.
	Alginatinis izoliavimo lakas
	Universalus alginatinis izoliavimo lakas, naudojamas gipso  izoliavimui  nuo  plastmasės, gipso  izoliavimui  nuo  gipso. Tinkantis naudojant pakavimo/presavimo ir liejimo technikas. Jis  susigeria į  gipsą  ir  sudaro  tolygų  ploną  izoliuojantį  sluoksnį. Pakuotėje ne mažiau 500 ml lako.
Divosep arba lygiavertė
	

	63.
	Neturinti  kadmio, karštyje  kietėjanti  metil metakrilato  plastmasė
	Plastmasė, naudojama karštu būdu polimerizuojamų pilnų, dalinių, lanko atraminių protezų bazėms gaminti, tinkanti  pakavimo/presavimo technikai ir  greitai  polimerizacijai. Pakuotėje ne mažiau 500 g miltelių ir ne mažiau 250 ml skysčio.
Hot curing arba lygiavertė
	

	64.
	Plastmasė perbazavimui
	Neturinti  kadmio,  savaime  kietėjanti  metil  metakrilato  plastmasė, skirta karštu  būdu polimerizuojamų protezų  bazių pataisoms, pilnų ir dalinių protezų  perbazavimams. Spalvų  gama  atitinka  bazinių  plastmasių  spalvų  gamas. Pataisos  polimerizuojamos spaudiminiame  inde ne ilgiau 10 min, slėgis - 2,5atmosferos, o  vandens  temperatūra - +55°C. Modeliavimo  laikas ne ilgiau 5 min, kietėjimo  laikas ne ilgiau 10  min. Pakuotėje ne mažiau 500 g miltelių  ir ne mažiau 250 ml skysčio.
Self curing arba lygiavertė
	

	65.
	Plastmasė ortodontinių plokštelių gamybai ir pataisoms
	Plastmasė ortodontinių plokštelių gamybai ir pataisoms. Neturinti kadmio, savaime kietėjanti  metakrilato plastmasė, naudojama ortodontinių protezų ir protezų pataisų gamybai. Geriausi rezultatai pasiekiami naudojant barstymo metodą. Polimerizuojama spaudiminiame inde ne ilgiau 20 min, slėgis – 2,5 atmosferos, o vandens temperatūra - +55°C. Pakuotėje ne mažiau 500 g miltelių ir 250 ml skysčio (įvairių  spalvų).
Ortoplast arba lygiavertė
	

	66.
	Poliravimo milteliai
	Naudojami  plokštelinių  ir  ortodontinių  protezų  plastmasinių  pagrindų  poliravimui. Pakuotėje ne mažiau 5 kg miltelių.
	

	67.
	Laikinas dervos pagrindo cementas
	Skirtas laikinam karūnėlių, tiltų, įklotų cementavimui, dedant yra lankstus ir permatomas, geras mechaninis išsilaikymas ir lengvas nuėmimas, dvejopo naudojimo, be eugenolio. Uždėjimo laikas ne ilgiau 4 min. Dėl fluorido atpalaidavimo nesusidaro periodontinis kariesas. Nedirgina dantenų ir nekenkia dervingoms (kompozitinėms) medžiagoms, nuimamas be žalos dantims ar protezams, tvirtas, laikinai išlaiko restauracijas. Pakuotėje ne mažiau  6 g cemento dvigubame švirkšte (auto-mix).
Temp Bond Clear Automix laikinas cementas  arba lygiavertė
	

	68.
	Fluorescentinė savaiminio kietėjimo pasta-sistema
	Skirta laikiniems vainikėliams, tiltams, užklotams ir įklotams gaminti. Aplikacija burnoje iki 30s, kietėjimas burnoje iki 30 s, visiškas sukietėjimas iki 4 min. Galimos spalvos: A1, A2, A3, A3.5, B1, B3, C2 ir BL. Natūrali fluorescencija. Pakuotėje ne mažiau 75 g medžiagos ir 10 maišymo antgaliukų.
Structur 2 SC arba lygiavertė
	

	69.1.
	Retrakcinė pasta
	Skirta laikinajai dantenų retrakcijai. Po aplikacijos nebūna pooperacinės dantenų recesijos, jos netinsta. Veikimo principas – chemo-mechaninis. Pasta nekietėja ir nebrinksta. Į jos sudėtį įeina kaolinas, kuris suteikia pastai konsistenciją ir mechaninį poveikį, ir aliuminio chloridas (ne mažiau 15%), kuris sustiprina hemostatinį poveikį. Pakuotėje ne mažiau 6 g pastos kapsulės, 12 aplikatoriaus antgalių, 1 pistoletas.
Expasyl arba lygiavertė
	

	69.2
	Retrakcinės pastos aplikatoriaus antgalių papildymas
	Vienkartinės metalinės įvedimo kaniulės (aplikatoriaus antgaliai). Pakuotė ne mažiau 100 vnt.
	

	70.
	Kraujavimą sulaikanti rūgštinė retrakcinė pasta
	Sudėtyje yra aliuminio chlorido, turi hemostazinį poveikį. Ilgas plonas kapsulės snapelis leidžia lengvai įvesti pastą tiesiai į dantenų vagelę. Dantenų vagelė tampa švari ir sausa. Kapsulę galima naudoti su visais kompozitų dozavimo pistoletais. Pakuotėje ne mažiau 25 kapsulės po 0,3 g pastos.
Astringent Retraction paste arba lygiavertė
	

	71.
	Gelis dantenų retrakcijai
	Hemostatinis gelis, skirtas dantenų retrakcijai ir kraujavimo kontrolei. Naudojamas prieš atliekant atspaudų ėmimą ar dantų vainikėlių tvirtinimą. Sudėtyje yra ne mažiau 25 % aliuminio chlorido, kuris stabdo kraujavimą bei dantenų eksudaciją. Gelis tampa klampesnis kontaktuojant su burnos audiniais, todėl jis neišteka ir nesukelia mechaninio pažeidimo periodontui. Ryški spalva leidžia matyti gelį taikymo ir nuplovimo metu. Pakuotėje ne mažiau 3 švirkštai po 1,4 g gelio ir 30 antgaliukų.
Racegel arba lygiavertis
	

	72.
	Artikuliacinė folija
	Skirta tiksliam sąkandžio kontaktų nustatymui, tinka naudoti tiek natūraliems dantims, tiek protezams, tiek vainikėliams. Abipusė, 8–12 mikronų storio. Tinka naudoti tiek sausomis, tiek šiek tiek drėgnomis sąlygomis. Pakuotėje ne mažiau 22 mm pločio, 20 m ilgio folijos ritinys.
Arti-fol  arba lygiavertė
	

	73.
	Artikuliacinis popierius
	Skirtas tiksliai nustatyti okliuzinius kontaktus ir jėgų pasiskirstymą tarp priešingų dantų paviršių. 65 ±5 mikronų storio, mėlynos bei raudonos spalvų derinys, leidžiantis aiškiai identifikuoti kontaktinius taškus. Tinka tiek sausomis, tiek drėgnomis burnos aplinkos sąlygoms. Dviejų spalvų žymėjimas leidžia vienu metu įvertinti viršutinių ir apatinių dantų kontaktus. Tinka įvairioms procedūroms: naudojamas restauracijų, protezų pritaikymo ir okliuzinių trikdžių nustatymo metu. Pakuotėje ne mažiau 144 popieriaus lapelių.
Blue red radar articulating paper arba lygiavertė
	

	74.
	Purškiama kalkė 
	Tai netoksiška, lengvai nuplaunama, žalios spalvos kalkė skirta tikrinti kontaktinius taškus ant vainikėlių ir tiltų. Nelipni, lengvai pašalinama vandeniu ar alkoholiu. Pakuotėje ne mažiau 75 ml talpos purškiamos skystos kalkės.
	




